Załącznik nr  3
do uchwały nr  220/16             
Zarządu  Powiatu we Włocławku

  z dnia 20 maja 2016r.             

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	700
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	164 000,00
	0,00
	164 000,00

	
	 
	70005
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	164 000,00
	0,00
	164 000,00

	
	 
	 
	4590
	Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
	5 000,00
	- 2 000,00
	3 000,00

	
	 
	 
	4610
	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
	3 000,00
	2 000,00
	5 000,00

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	726 900,00
	0,00
	726 900,00

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	538 800,00
	0,00
	538 800,00

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	13 000,00
	- 700,00
	12 300,00

	
	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	500,00
	700,00
	1 200,00

	

	
	Razem:
	12 808 604,00
	0,00
	12 808 604,00


